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#7  REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Sltuacmn Shpenzimesh JANAR 2024

0 i Viti 2024
Grupi Titulli Kap, |Artikulli Kod projektt Emertimet o =
11 09450 3 600 91105AA Paga.Shperblime 42,448,447.33 37,769,134.00
11 09450 8 601 91105AA Sigurime shogerore 7,416,666.67 6,766,913.00
11 09450 8 602 91105AA Mallra e Sherbime 5,000,000.00 1,008,711.00
11 09450 8 604 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd.
11 09450 8 606 91105AB Bursat 7,000,000.00 1,050,000.00
il 09770 8 606 91106AF Bursat per prioritaret
TOTALI | Shuma Kapitulli 8 : i 3 ; 61,865,114.00 | 46,594,758.00
11 09450 6 600 91105AA Paga.Shperblime 19,700,000.20
11 09450 6 601 91105AA Sigurime shogerore 3,500,000.00
11 09450 6 602 91105AA Mallra ¢ Sherbime 31,570,200.36
11 09450 6 604 91105AA Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 91105AA Transferime korente te jashtme 500,000.00
11 09450 6 606 91105AA Kthim lekesh studente
11 09450 6 606 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd.
11 09450 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 103,238,258.05
11 09450 6 230 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara
11 09770 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 15,000,000.00 ’
11 09770 6 231 91105AA Shp. per rritjen € A.Q. te trupezuara 3,000,000.00
TOTALL | 'Shuma Kapitulli 6 ] 176,508,458.61 -
TOTALI'| - Shuma Kapitulli 1 2 -
TOTALI Shuma Totale 238,373,572.61 46,594,758.00
il 09450 6 466 Kthim 5% garanci
9450 Shuma_Kapitlli 8;1:4 61,865,114.00 46,594,758.00
9770 Shuma Kapitulli 8;1:4 - -
9450 Shuma_Kapitulli 6 158,508,458.61 -
9770 Shuma Kapitlli 6 18,000,000.00 -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SITUACION SHPENZIMESH JANAR 2024

ANALIZA

tulli)

(grupi, Titulli,Kapi

Fende Buxheti

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

N/Art

Emertimi

Tit 09450 K14

Tit 09450 K-1

Tit 09450 K-6

Tit 09770 K-6 Tit 09770 K-8

Tit 09450 K-8

ART
230

Fakt

2302100

2302100

Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe kerkime Programi
Tempus U3M-AL

<231

Plan

703,238,258.05

3,000,000

i Fakt

0

0

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600

Shp.te tjera per e rrugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp instaluese te fj

2314130

Shp.Pajisie ge sig. energji

2314140

Shp.pajisje che inst

2314160

Shp.Instalimi | sistemit te

2314170,

Shp.Pajisje dhe instafimi | kond.

2314320

Shp.Mijete dhe pajisje te tj teknike

2315120

Shp.Makina

2315130,

Shp.Autobuza

2315210

Shp Mjete te tiera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

Shp.te tjera pajisje zyre

466

Plan

Fakt

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114

Kthim 5% garanci

600

Plan

19,700,000.2

42,448,447

Fakt

0

37,769,134

6001001

Paga baze

37,678,001

6001002

Raport mjekesor

6001003

Shtese vjetersi

6001004

Shtese page veshtiresi

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turnin Il 1l

6001007

Shiese largesi vendbanimi

6001013

Shtese pune jashte orant

6001099

Shtesa page te tjera

6002001

Paga punetore me kontrate

91,133

6003100

Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003300

Te tjera shperbiime personeli

6009100

601

Shpenzime te tjera personeli
e =

3,500,000

7,416,667

Fakt

[

ol 6766913

6010100

Sig.Shogeror

5,943,224

6011100

823,689

602

Sig.shendetsor
Plan

31,570,200.3

6

15,000,000

5,000,000

|Fakt

0

0

0] " 1,008,711

6020100

Kancelari

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

6020300

Mat. per in e pajisjeve te zyres

6020400

6020500

Mat Per funks.e pajsjeve speciale
Bletje D ioni

6020300

Furnizime dhe mat e tjera zyre

6020901

Shpenzim per pritje percjelje

6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

face dhe materiale

6021007

Libra dhe publikime profesionale

6021009

6021010

Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

per prodhim i spec.

6021011

Softe informatik me karakter te pergj

6021089

Te fjera materiale che sherbime speciale

6022001

Elektricitet

298,251

6022002

Uje

27,120,

6022003

Sherbime telefonike

6022004

Posta dhe sherbimi korrier

15,790

6022007

Sherbime bankare

6022008

Sherbime te sigurise dhe ruajties

6022008

Sherbime te pastimit dhe gjelberimit

6022010

Sherbime te printimit dhe publikimit

6022011

Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022092

Sherbime te tjera

6023100

Karburant,Vaj




6023200]Pjese kembimigoma bater

6023300 Shpenzimet e sig.te mieteve te transportit

6023200 Shpenzime te tjera transporti

6024100 |Udhetim | Brendshem

€024200|Udhetim jeshte shtetit

|Shp. per mirembajtien ¢

6025400 Shp. mircub te rmug., veprave uj, miet hidraulike, clekt i

ip miremb ¢ aparat, paisic teknk,veglave te puncs

6025600 Skip miremb ¢ mjeteve te transportit

6026100|Shp Qera

282,176

6025800 Shp. per miremb.pajisieve te zyres

7400 Shp. ehackutive te vend giygesore per Lrpim nga puna

6027500 Shp. Per cgzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara

6028001 | Shp. per pritfe perciefje

6022002 Shp. Per akiivitéte socialkut

9003 giygesore

6028004 | Shp.per sig e ndertesave

6029005 | Shp. Per Honorare

103,950

6029007 | Shpenzime oreanizimin ¢ konferencave

281,424

6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor
: . {Plan 5

604

Fakt

0

0

6040009/ Te fjera transferta korente te brendshme
Plan FREE

500,000

605

Fakt

)

[

6059100 Te tjera transferta korrente jashte shtefit

0

Plan " x

7,000,000

606

Fakt |

£

1,050,000

6060010 |Kthim lekesh studentesh

6061021|Bursa Ndihme ekonomike

120,000

6061021 {Bursa Exefent

930,000

6061099 | Transferia per buxhetet famijare dhe individet

0

Totali

Plan

S

S

158,508,458.61

18,000,000

61,865,114

Fakt

0

0

46,594,758
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